
í 

í

í

í 

ıı

F 

nn-_“

_ 

v.. 

-..›'-_-.,„.øì.„,n~..,,.._„.n 

_...-_, 

,. 

„,.-_„ 

4,..-_ 

-nn 

„:v_-v 

ın‹›flvı-nıı- 

nv“- 

il 

v 

-›-n==:~=-_- 

en- 

__

B

l

í 

M53;

` `“›rż`;\, 

č
_ 

9' 

_,.:.€, 

'CŽ 

xx.Í‹ 

Me.- 

×52`\f

M 

._

/ 

una. QÍI Smlouva O technické podpoře a rozvo 

1. SMLUVNÍ STRANY 
Software602 a.S. 
ıćz óšo 78 236 
DIČ; CZ63078238 ˇ . 

sídlem Praha 4, Hornokrčská 703/15, Krč, PSC: 140 21 
zastoupená Ing. Jiřím Vacovským, provozním a finančním ředitelem (na základě plné moci) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 3044 
(dále jen ,,PoSkytovatel“}

3 

Město Vyškov 
IČ: 00292427 
Dıčz CZ00292427 ˇ 
sídlem Masarykovo náměstí 108/ 1, Vyškov, PSC: 68201 
Zastoupené Karlem Jurkou, starostou 

(dále jen ,,Objednatel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský Zákoník“) 

tuto 

Smlouvu o technické podpoře a rozvoji (dále jen ,,Smlouva“). 

Smluvní strany, vědomy si Svých závazků v této Smlouvě obsažených a S úmyslem být touto Smlouvou 
vázány, dohodly se na následujícím Znění Smlouvy: 

1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a existující vsouladu 
S právním řádem České republiky. 

2. PŘEDMĚT SMLouvY 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé poskytovat Objednatelí za úplatu a za dále 
stanovených podmínek podporu k dílům Specifíkovaným v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen ,,Dílo“) 
servisní a konzultační Služby specifikované v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Podpora“). 

2.2 Předmětem této Smlouvy je dále závazek Poskytovatelé poskytovat Objednatelí poradenské 
a konzultační Služby v souvislostí S rozvojem nových verzí Díla (též jako „Change Request“ 
či „změnovýđ požadavek“) podle podmínek a v rozsahu vyplývajícím Z přílohy Č; 3 Smlouvy (dále 
jen „Rozvoj“). 

3. POSKYTOVANÉ SLUŽBY PODPORY A ROZVOJE 

3.1. Podpora zahrnuje služby Poskytovatelé specifikované v Přiloze č. 2 Smlouvy. Způsob 
poskytování, doba odezvy, nezbytná součinnost ze strany Objednatele, jakož i související práva 
a povinností Smluvních stran pro jednotlivé Služby jsou rovněž součástí Přílohy č. Z Smlouvy. 

3.2. Rozvoj zahrnuje Služby Poskytovatele specifikované v Přiloze č. 3 Smlouvy. Způsob poskytování, 
nezbytná součinnost ze Strany Objednatele, jakož i související práva a povinnosti Smluvních 
stran pro jednotlivé služby jsou rovněž součástí Přílohy č. 3 Smlouvy.



še 

í.

l

I 

'rx

ı 
'›

í 

in 

-la 

-8 

1.,.. 

na 

v.-...nv 

,,.... 

nn... 

nn 

nn 

........._.....n.........v-n--n..- 

__._...-nı-- 

H 

-~ 

nn... 

n.. 

3.3 

3.4 

3.5 

4. 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

4.7 

4.8 

4.9 

5. 

5.: 

5.2

5 

Za účelem prokázání poskytnutých prací bude Poskytovatel provádět úplnou a přesnou evidenci- 
všech poskytnutých služeb. 

Poskytovatel bude poskytovat služby Podpory dle této Smlouvy pro aktuální (poslední 
akceptovanouj verzi Díla. Nové funkčností, které byly Poskytovatelem připraveny po uzavření 
Smlouvy formou Rozvoje, jsou rovněž podporovány formou Podpory, a to za stejných podmínek, 
S výjimkou aclekvátního cenového narovnání, O kterém bude Objednatel jednat 
S Poskytovatelem. 

Bez ohledu na cokoliv v této Smlouvě stanovené Smluvní Strany Sjednávají, že Poskytovatel je 
oprávněn využít pro plnění předmětu této Smlouvy Své Stálé subdodavatele v postavení 
pracovníků, se kterými Spolupracuje mimo pracovněprávní vztah, a kteñ se pro účely této 
Smlouvy nepovažují za třetí osoby ve vztahu k Poskytovateli. 

CENA A PLATEBNÍ PoDMíNKY 

Cena Podpory je stanovena v Příloze č. 2 Smlouvy. Cena Rozvoje je stanovena V Přlloze č. 3 
Smlouvy. 

Ceny uvedené ve Smlouvě neobsahují DPH, které bude stanoveno na základě platných právních 
předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

Paušální cena Sen/isních a konzultačních Služeb poskytovaných na základě této Smlouvy bude 
splatná na základě faktury, která bude mit všechny náležitosti daňového dokladu. Lhůta 
splatnosti faktury je Zl dnů od doručení Objednatelí. - 

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu Objednatele. 
Výše ceny je stanovena ke dní uzavření této Smlouvy a jakákoliv změna Ceny je možná pouze 
písemnou dohodou smluvních stran. 
V případě prodlení Objednatele Súhradou jakékoliv částky dle této Smlouvy se Objednatel 
zavazuje uhradit Poskytovatelí smluvní úrok Z prodlení ve výší 0,1 % Z dlužné částky za každý 
í započatý den prodlení. 
Neuhrazení jakékoliv části Ceny Objednatelem za shora stanovených podmínek po dobu delší než 
60 dnů znamená jeho prodlení a závažné porušení této Smlouvy a zakládá právo Poskytovatelé 
odstoupit od této Smlouvy. 
Objednatel nemá právo požadovat od Poskytovatelé úrok ze zaplacených částí Ceny, a to ani 
v případě jeho odstoupení od Smlouvy. 

vv 
Má‹li být penezitý závazek podle této Smlouvy plněn v českých korunách (KČ), Smluvní Strany 
tímto souhlasí, že bude-li Kč kdykoli vdobě platností této Smlouvy nahrazena jednotnou 
evropskou rněnou (EURO) jako jedinou zákonnou měnou České republiky, pak budou veškeré 
platby na základě této Smlouvy plněné ode dne účinnosti této Změny bez dalšího vyjadřovány 
a hrazeny v EURO. Převodním kursem mezi Kč a EURO bude kurs Stanovený příslušným orgánem 
Evropské unie, případně Ceské republiky. 

LÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA VADY, NAHRADA šxønv 
Poskytovatel zaručuje, že každá Služba, kterou Poskytovatel poskytuje na základě této Smlouvy, 
bude provedena S vynaložením pñměřené péče, znalostí a dovedností a bude odpovídat 
aktuálnímu popisu příslušné služby (včetně kritérií plnění) obsaženému v příslušné příloze 
Smlouvy. 

Poskytovatel poskytuje na služby, které jsou předmětem této Smlouvy záruku V délce 12 měsíců. 
Záruční doba na Službu Začíná běžet od okamžiku ukončení poskytnutí Služby, potvrzeného 
formou Protokolu o přijetí Služby. V případě, že Služba nebude poskytnuta v odpovídající kvalitě, 
má Objednatel právo požadovat od Poskytovatelé bezplatnou nápravu. Záruční doba se 
prodlužuje o dobu, po kterou bylo plnění v důsledku reklamace mimo provoz.

v 
Smluvní Strany se dále dohodly, že odpovědnost Poskytovatelé k náhradě Skody či nemajetkové 
újmy jím způsobené nikoliv úmyslně, zhrubé nedbatosti či na přirozených právech člověka 
porušením jakýchkoliv jeho závazků sjednaných touto Smlouvou či vyplývajících pro něj ze zákona

2



tr

V 

v souvislostí S touto Smlouvou je omezena 
částkou 500.000,- Kč, kteroužto částku smluvní 

strany 

ve smyslu ust. š 2898 Občanského zákoníku 
shodně považují a prohlašují za maximální 

částku 

náhrady škody či nemajetkové újmy, za 
kterou odpovídá Poskytovatel a kterou bude 

pñpadně 

povinen uhradit. Smluvní Strany se současně dohodly, že Poskytovatel není povinen 

Objednateli nahradit ušlý Zisk. 

DŮVĚRNOST živroruvlzlcl 

Obě smluvní strany se zavazují považovat informace O veškerých skutečnostech, O kterých 

se dozvěděly na základě této Smlouvy nebo 
v souvislosti s touto Smlouvou, za informace 

důvěrné 

a Zavazují se zachovat mlčenlivost O takových skutečnostech, a to až do doby, kdy se tyto 

informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti 

zachování důvěrnosti informací dle této Smlouvy či příslušných obecně závazných právních 

předpisů. Poskytovatel je oprávněn na základě této Smlouvy uvádět jméno Objednatele 

v Seznamu Svých referenčních obchodních 
případů. 

V případě porušení povinnosti zachování důvěrnosti informací dle tohoto ustanovení Smlouvy 

je poškozená smluvní strana oprávněna 
požadovat po druhé Smluvní Straně zaplacení 

Smluvní 

pokuty ve výší 200.000,- Kč, a to za každý takový případ 
porušení. Tímto ustanovením není 

dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody. 

Povinnost Zachování důvěrnosti informací platí kdykoliv bez ohledu na ukončení účinnosti 
této 

Smlouvy. 

PRÁVA DUŠEVNŠHO vtAS“rNicTvi 

Poskytovatel prohlašuje, že plněním závazků 
podle této Smlouvy neporušuje v žádném ohledu 

práva duševního vlastnictví třetích osob. 

V případě, že jakákoliv třetí osoba včetně 
zaměstnanců nebo pracovníků Poskytovatelé uplatní 

nárok, proti Gbjednateli Z titulu porušení práv duševního 
vlastnictví v souvislosti S touto Smlouvou, 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli 
účinnou pomoc a uhradit mu veškeré náklady, 

které v souvislosti se sporem mezi Objednatelem 
a třetí osobou Objednateli vzniknou, a dále se 

zavazuje uhradit Objednateli náhradu veškeré vzniklé škody, která mu vznikne v důsledku 

uplatnění nároku Z práva duševního vlastnictví 
třetí osoby včetně zaměstnanců nebo pracovníků 

Poskytovatele vůči Objednateli v Souvislosti S touto Smlouvou, 

to vše v plné výši a bez jakéhokoliv omezení. 

ukouččuí Sntouvv 

Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Tuto 
Smlouvu lze ukončit: 

a) písemnou dohodou Smluvních stran, 

b) písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran i bez udání důvodu, S dvouměsíční 

výpovědní lhůtou počínající ode dne doručení výpovědi 
druhé smluvní Straně, 

c) odstoupením kterékoliv ze Smluvních stran pro 
podstatné porušení smluvních povinnosti 

druhou smluvní stranou, pokud toto porušení trvá 
po dobu 30 dnů poté, co byla smluvní 

strana, která závazek porušila, O porušení 
písemně informována. 

Za podstatné porušení smluvních povinností 
ze strany Poskytovatelé se pro účely této 

Smlouvy 

považuje: 
ø opakované prodlení Z důvodů zaviněných výhradně na straně Poskytovatelé 

S poskytnutím garantované Podpory podle 
Přílohy Z, 

ı› prodlení s ůhradou jakékoliv Smluvní pokuty podle 
této Smlouvy z důvodů výhradně na 

straně Poskytovatelé. 
Za podstatné porušení smluvních povinností 

ze Strany Objednatele se pro účely této 
Smlouvy 

považuje: 
0 prodlení S ůhradou faktur po dobu delší 60 dnů, 

O opakované nesplnění nezbytné součinnosti.

3



č

a

i 
41

I 

...nn 

.. 

nn- 

„něˇ-nn,--v-. 

„nv-..„..n

S

Í

1

I

í
I 

in

ł 

8.2 

9. 

9.1 

9.2 

9.3 

10. 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4 

10.5 

10.6 

10.7 

11. 

41.1

v 
Smlouvu je možno ukončit í Z dalsich důvodů neuvedených výše, pokud vyplývají zobecně 
závazných právních předpisů. 

ZÁKAZ VZÁJEMNÉHO ZíSKÄvÄNí PRAcovNícH sít 

Obě smluvní strany se tímto zavazují, že nebudou po dobu platností této Smlouvy a dále pod dobu 
1 roku po jejím ukončení nabízet zaměstnání zaměstnancům či pracovníkům druhé strany, a že 
tyto zaměstnance či pracovníky u sebe nezaměstnají a neuzavřou S nimi pracovněprávní ani jíný 
obdobný poměr či vztah podle zákona Č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, nebo Občanského zákoníku bez předchozího písemného souhlasu druhéstrany. 
A v 

Za zaměstnance čí pracovníka Smluvní strany se pro ucely této Smlouvy rozumí osoba, která byla 
Zaměstnána u této Smluvní Strany nebo byla S touto smluvní stranou v obdobném smluvním vztahu 
v době platnosti této Smlouvy nebo v této době pracovní nebo jemu obdobný poměr či vztah 

ukončila. 

Pokud jedna ze stran, poruší ustanovení tohoto článku této Smlouvy, zavazuje se uhradit druhé 
smluvní straně smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení tohoto 
závazku. Tímto ustanovením není dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Fro případ, že by jedna ze smluvních stran v průběhu plnění této Smlouvy pro druhou smluvní 
stranu zpracovávala osobní ůdaje fyzických osob, uzavírají smluvní strany Současně touto 

Smlouvou smlouvu O Zpracování osobních údajů ve smyslu zákona Č., 110/2019 'Sb., o zpracování 
osobních údajů, V platném Znění (dále jen ,,ZZOU“) a NARlZENl EVROPSKEHO PARLAMENTU 
A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním 
osobních údajů 

a O volném pohybu těchto údajů a O Zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „<3DPR“). 

Smluvní strana poskytující osobní údaje má pro účely Ochrany osobních údajů postavení Správce 
osobních údajů (dále též jako ,,správce“) a Smluvní strana přijímající osobní údaje má postavení 
zpracovatele (dále též jako ,,zpracovatel“) ve smyslu ZZOU a GDPR. Správce prohlašuje, 

že ke zpracování osobních údajů Zpřístupněných Zpracovatelí za účelem plnění této Smlouvy 
disponuje dostatečným právním titulem. 

Zpracovatel prohlašuje a zavazuje se zpracovávat osobní údaje výlučně v rozsahu odpovídajícímu 
účelu této Smlouvy a pouze pro účely Zpracování dle předmětu této Smlouvy. Zpracovatel 

se zavazuje zpracovávat osobní údaje výlučně v souladu S pokyny správce. _ 

vv 
Osobní údaje budou zpracovávány přesné, pravdivé, overené a aktuální. V případě, 

že se zpracovatel věrohodným způsobem dozví, že osobní údaje neodpovídají požadavku 
předchozí věty, je povinen je opravit a nesprávné údaje likvidovat a o těchto změnách bez 
odkladu informovat správce, případně informovat správce o nutnosti osobní údaje opravit. 

Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze po dobu nutnou k provedení takového 
zpracovaní. 

Zpracovatel se zavazuje zajistit bezpečnost osobních údajů, dodržovat příslušné právní předpisy 
a obecně Závazné regulatorní požadavky. 

Zpracovatel se zavazuje na písemnou výzvu správce postupovat ve vztahu k ochraně osobních 
udaju v souladu s jeho pokyny a zlikvidovat nebo vrátit veškeré osobní údaje, které od správce 
obdržel, a to bez zbytečného odkladu. _ 

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

Každá ze smluvních stran prohlašuje: 

a) že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v Souvislosti 

S obstaráváním vecí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbi úplatek jinému 
nebo pro jiného v Souvislosti S podníkáním svým nebo jiného,

4



I

I 

..__ 

- 

vflnfl-L

_ 

.nn 

_ø 

nn 

..“..„.-...øøv 

nn

Q

I 

nn-nn 

,..„.„..n‹..~›~v„.„'úø‹ 

mønøz.. 

b) že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, 
ani je nepřijímá 

a nevyžaduje. 

V případě vzniku podezření ze spáchání korupčního trestného činu ze Strany Objednatele 

je Poskytovatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. V případě vzniku 
podezření Ze spáchání 

korupčního trestného činu ze strany Poskytovatelé 

je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. 

11.2 Každá ze smluvních stran prohlašuje: 

a) že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné Činnosti ve smyslu zákona Č. 
418/Z011 Sb., 

o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění, 

b) že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad Činnosti svých zaměstnanců, 

c) že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků 
spáchaného 

trestného činu, 
d) že provedla taková opatření, která měla provést podle právních, jakožto _i Svých vnitřních 

předpisů, 
el že Z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze 

spravedlivě požadovat, zejm. přijala Etický kodex a Zásady Compliance programu. 

V případě porušení shora uvedených závazků ze Strany Objednatele je Poskytovatel 
oprávněn 

odstoupit od této Smlouvy. V případě porušení shora uvedených závazků ze Strany Poskytovatelé 
je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. 

12. ZÄVĚREČNÄ USTANOVENÍ 

12.1 Uplatněním smluvních pokut dle této Smlouvy nezaniká objednateli nárok na případnou 
náhradu 

škody v plném rozsahu. 

12.2 Poskytovatel bere na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna vsouladu s právem České 

republiky, Zejména se Zákonem Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinností 
některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve 
Znění pozdějších 

předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že Žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených 
není jeho 

obchodním tajemstvím. 

12.3 Tato Smlouva nabývá platností okamžikem jejího podpisu oprávněnýmí zástupci obou 
smluvních 

stran a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

12.4 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími 

odpovědnost. Za okolnosti Vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala 
nezávisle 

na vůli povinné strany a brání jí ve Splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, 

že by povinná Strana tuto překážku nebo její následky odvrátíla nebo 
překonala a dále, že by 

vdobě vzniku překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve 

vdobě, kdy povinná Strana byla V prodlení S plněním Své povinnosti nebo vznikla Z jejich 

hospodářských poměrů. Učinky Vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud 
trvá 

překážka, S níž jsou tyto povinností spojeny. 

12.5 Je-li nebo Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neůčinné, zůstávají 
Ostatní 

ustanovení Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčínného ustanovení se použijí 

ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 

smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit Svůj vztah přijetím jiného ustanovení, 
které by 

svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného. 

12.6 Jakékoliv změny a dodatky této Smlouvy jsou platné a účinné jen na základě písemných 

oboustranně odsouhlasených dodatků podepsaných smluvními stranami. K návrhu 
dodatků k této 

Smlouvě učiněných některou ze smluvních stran se druhá Smluvní strana zavazuje vyjádřit 

písemně ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení návrhu dodatku druhé smluvní straně. Po 
tuto dobu je 

tímto návrhem vázána strana, která jej podala. Pro platnost dodatků se vyžaduje 
dohoda O celém 

textu dodatku. 

12.7 Tato Smlouva končí též zánikem Poskytovatelé bez právního nástupce, eventuálně zánikem 

oprávnění některé ze smluvních stran, které je nezbytné ke splnění smluvních 
povinností této 

strany nebo k naplnění účelu této Smlouvy.

5



Ě

S 

ı'

l 
1

l 

r

I
r

i

S

l
1 

Š

z

3

Í 

12.8 Práva a povinností vzniklé Z této Smlouvy nesmí být postoupeny bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Strany. 

12.9 Tato Smlouva Obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležítostech, které Strany 
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro Závaznost této Smlouvy, 
a nahrazuje veškerá předešlé ujednání mezí účastníky ve Stejné věcí, a to ústní í písemná. 

12.10 Žádný projev stran učíněný při jednání O této Smlouvě ani projev učíněný po uzavření této 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu S výslovnýmí ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
Závazek žádné ze stran. 

12.11 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže 
je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak.

' 

12.12 Strany si Sdělily všechny Skutkové a právní okolností, o nichž kterékoliv Z ních k datu uzavření 
této Smlouvy věděla nebo vědět musela, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 
Smlouvy. Kromě ujíštění, která si Strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná Ze stran 
žádná další práva a povinnosti v souvislosti S jakýmíkoliv skutečnostmí, které vyjdou najevo 
a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání O této Smlouvě. Výjimkou budou 
případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou Stranu ve Skutkový omyl ohledně předmětu této 
Smlouvy. 

12.13 Strany výslovně potvrzují, že Základní podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jednání stran 
a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této Smlouvy. 

12.14 Strany tímto prohlašují, že podpisem této Smlouvy na sebe berou nebezpečí změny okolností 
a žádná ze stran tedy není oprávněna domáhat se po druhé Straně a/nebo soudně obnovení 
jednání O této Smlouvě nebo jejího Zrušení Z důvodu podstatné změny okolností zakládající hrubý 
nepoměr v právech a povinnostech stran. 

12.15 Gdpověd' strany této Smlouvy ve smyslu § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku S dodatkem nebo 
odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této 
Smlouvy. 

12.16 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří její přílohy: 
Příloha Č. 1 Dílo 
Příloha Č. Z Specifikace plnění při Podpoře 
Příloha Č. 3 Specifikace plnění při Rozvoji nových verzí Díla . 

12.17 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. 

12.18 Smluvní Strany prohlašují, že se důkladně Seznárnily S celým textem této Smlouvy včetně jejích 
příloh a nemají vůči němu žádných výhrad a že tato Smlouva vyjadřuje skutečnou, svobodnou 
a vážně rníněnou vůli smluvních stran a že nebyla ujednána v tísni či za nevýhodných podmínek 
pro žádnou Z ních. 

12.19 Uzavření této smlouvy bylo schváleno na xx. schůzí Rady města Vyškova dne x×.›<x.x›o<x 
usnesením č. ×xx×~×x. 

Za Poskytovatelé Za Objednatele 
V Praze, dne ve Vyškově, dne 

Software602 a.S. Město Vyškov 
Jméno: lng. Jiří Vacovský Jméno: Karel Jurka 
Funkce: provozní a finanční řediteli Funkce: starosta 
(na základě plné moci)

6



1.

I

i 

'Ě 

i

I

i

I 

\» 84

e 

...Inn 

in 

É- 

-.èrın 

-.Š<*`35 

.i 

E
f 

si' 

_

e 

iı 

.„-.. 

nn 

,,.~„„ 

..„... 

nu 

i`

5 

,vT"""~ 

"` 

it 

il.,

1

1

l

5
Ě 

-“=t“:;.

› 

.Doložka konverze Z moci úřední do dokumentu V listinné podobě 
Tento dokument V listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 136759641-3223-210317140038 převedením Z dokumentu obsaženélio V datové zprávě, Skiádajicího se Z 10 listů, se shoduje S obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl. 
Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených V dokumentu a jejich soulad S právními předpisy. 
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsali vicenásobným kvalifikovanýrn elektronickým podpisem a platnost kvalifikovaného ełektronického podpisu byla ověřena dne 17.03.2021 V 14:00:46. Kvalifikovaný elektronický podpis byl Sliledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certìiikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči Zveřejněnému Seznamu znepiatněných cextitikátů vydanému k datu 17.03.2021 l2:43:08. Údaje O kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 51 DE 89, kvalifikovarıý certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem Služeb vytvářejícich důvěru PoStSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisujicí osobu Jiří Vacovský, 144, SoftWare602 a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

. 

Vstupní dokument obsažený V datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost kvalifikovaného eieldronického podpisu byla ověřena dne 17.03.2021 V 14:00:46. Kvalifikovaný elektronický podpis byl Sliledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti lšvalifikovanćlıo certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči Zveřejněnému seznamu Zneplatněných certifikátů vydanému k datu 17.03.2021 12:43:08. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 54 A0 67, kvalifikovaný certifikát pro elektronicky podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem Služeb vytvářejícˇich důvěru Postřšígnum Qualifíeťl CA 4, Česká pošta, S.p. pro podepisujici osobu Mgr. Bc. Karin Šulcová, 1. mistostarostka, kancelář starosty a tajenınika, 8808, Město Vyškov. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalífikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 17.03.2021 V 14:00:46. Údaje o časovém razítkuz datum a čas 17.03.2021 11:25:47, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 71 A0, časové razítko bylo vydáno kvaliiikovaným poskytovatelem PostSigııum Qualifieđ CA 5, Česká pošta, s.p.. 
Vystavil: Město Vyškov 
Pracoviště: Město Vyškov 
Ve Vyškově dne 17.03.2021 

soby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
_ 

_ . oıžsk úřøvınihø ' 

, 
- "' 

ł _ H 

13ó7S9ó41~3223-2:0317140038 

Poznámka.- 
Kťmtrolu této døłožky lze provést v centrální evidenci dołoželť přfsˇłupné způsobem ıımožňujícínı dálkový přístup na adrese https.'//www czechpoint. cxűoverøvacidolozky.


